PAGE
2

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                  № 865-адм
	ПРОЕКТ
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 30.12.2019        № 3636-адм «О мерах по реализации решения     60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.12.2019 № 948 «О бюджете города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях реализации решения 60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.12.2019 № 948 «О бюджете города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 30.12.2019 № 3636-адм «О мерах по реализации  решения     60-й сессии Смоленского городского Совета  V  созыва от 25.12.2019 № 948 «О бюджете города Смоленска на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов» изменение, дополнив подпункт 3.1 пункта 3 абзацем следующего содержания:

« - в размере до 4 процентов суммы договора, подлежащей оплате в текущем финансовом году, - по договорам, заключённым в 2019 году на завершение мероприятий по строительству объектов, предусмотренных пунктами 64 – 66 Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия основания г. Смоленска, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.01.2010 № 11-р.».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности Т.Н. Никитенкову.
Глава города Смоленска                                                                     А.А. Борисов